
JR 東海道線支線地下化事業に伴う架道橋通行止めのお知らせ 
 

平素は JR 東海道線支線地下化事業にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

このたび JR 東海道線支線地下化事業の工事に伴い、中国街道架道橋と能勢街道架道橋を   

終日通行止めさせていただきます。（歩行者、自転車は通行可能です。） 

自動車でご通行の方は右図の迂回路をご利用願います。 

近隣の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き、安全を第一に工事を進めてまいりますので、    

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

1. 現場平面図 

 

２.連絡先 

工事についてお気づきの点がございましたら、お手数ですが下記連絡先までご連絡願います。 

 

 

発注者 西日本旅客鉄道株式会社 大阪工事事務所 うめきた工事所  

            電話 06-6304-1016 

施工者 株式会社奥村組・鉄建建設 JV 

            電話 06-6292-5890 

 

 

3.通行止めの期間および迂回路 

①中国街道架道橋：2020 年 1 月 7 日（火）～2020 年 1 月 23 日（木）予定              
 

 

 

② 能勢街道架道橋：2020 年 1 月 24 日（金）～2020 年 2 月 11 日（火）予定 
 

 

   ※天候、作業の進捗等により通行止めの期間が変更になることがあります。 

  ※通行止め期間に変更が生じた場合は、現地に掲示して、お知らせいたします。 

 


